开标一览表
包号:SZDL2023001813-A

包名:环境工程-三重串联四极杆液质联用仪

开标时间：2023-09-26 14:45

序号 投标单位名称 投标报价大写(元) 投标报价小写(元) 开标备注

1 广州金晟医疗器械有限公司
叁佰捌拾万壹仟元零角零分零

厘零毫
3801000.00

2 中建投（广东）国际贸易有限公司
叁佰捌拾万元零角零分零厘零

毫
3800000

3 广州万博进出口有限公司
叁佰捌拾万零柒佰元零角零分

零厘零毫
3800700